[image: ]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 18 января 1995 г. N 62
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 ноября 1995 г. N 1562. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 29 мая 2002 г. N 594 ~P020594

          Правительство Республики Казахстан постановляет:

          Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан
от 18 января 1995 г. N 62
 P950062_
  "О межправительственных комиссиях
(комитетах, советах) по сотрудничеству с зарубежными странами" (САПП
Республики Казахстан, 1995 г., N 3, ст. 38) следующие изменения:

          1. Утвердить председателем казахстанской части
казахстанско-японского Комитета по экономическому сотрудничеству
Шукеева У.Е. - Министра экономики Республики Казахстан.

          2. Освободить от обязанностей председателя казахстанской части
указанного Комитета Тлеубердина А.А. в связи с переходом на другую
работу.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14